Estado de Mato Grosso ~
f~~~:~~i\~-i~ia~ Câmara Municipal de Barra do Garças 4'tD,1A'

BARRA DO C.\RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•o•d•d~~,~~r.::~,
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 322 Em 17/07/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 048/2020

às 17:05 hs. X Requerimento

,V
O Indicação
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - PSDB e outros

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja feita, através da Mesa Diretora, uma
retratação pública aos vereadores membros da Comissão Especial de
Acompanhamento ao Covid 19, em relação aos fatos imputados em nomes dos
referidos vereadores, na questão do "lockdown", decretado e sentenciado pelo
Juiz de Direito.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra d Garças-MT.,
em 17 de julho de 2020. /i

/~,,..-...._~\~ '" 1 D~ C _15) ab-i:aiÍo.-Feireira Alessandro(~at
Vereado PSD Vereador - Cidacl<miÍ
Presidente da Comissão de Const:J.nução, Just:J.ça e Redação

(,J~ /Ybb
JG~tavo Nolasco ~

Vereador-PP
Relator da Comissão de Obras Pub. Transp. Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br